Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 21 марта 2016 г.

 Закупочная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 13 от 21.03.2016 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку изделий телемеханического комплекса «КОМПАС ТМ 2.0», в

количестве 11 штук, вместе с документацией необходимой для их эксплуатации с

Единственным поставщиком – с ОАО «ЮГ-СИСТЕМА плюс».

 Объем поставляемой продукции: 11 штук

Начальная (максимальная) цена Договора:

 451 000,00 руб. без учета НДС;                    532 180,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

 Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного

исполнения обязательств Сторонами.